
ROMANIA
JUDETUL OLT

PRIMARIA COMUNEI GIUVAR-4STI

Nr.483U12,12.2025

ANUNT DE ATRIBUIRE

1. COIYUNA GIUVARASTI, cu sediul in Giuverbsti, strada Principale, nr.1O1, Comuna Giuv5rEgti,
judetul Olt, telefon 0249/535.601, fax 0249/535.601, cod fiscal 4192545, cont IBAN nr.
RO43TRE224A510103203030X deschis la Trezoreria Corabia, reprezentat legal de domnul primar
PANA DANIEL,

2.Procedura aplicatt pentru atribuirea contractului de concesiune de bunuri proprietate public5 -
licita.tie oublicd.

3.Data publicArii anunlului de licitalie:
> Ziarul < Gazeta Publict > din 20.11.2025,
> www.giuvarasti.ro
> lYonitorul Oficial nr, 217 din data de 19 noiembrie 2025

4,Criteriul utilizat pentru determinarea ofertei cestgetoare: prelul cel mai mare al redeventei oferit
pentru concesionarea imobilului ce face obiectul licitaliei.

5.Numarul ofertelor primite 9i al celor declarate valabile : 2
Au fost primite in total 2 oferte. Au fost valabile 2 oferte.

6.Denumirea/numele^ gi-sediul/adresa ofertantului a cErui ofert6 a fost declarat5 cestigStoare:
S.N, 'CASA ROMANA DE COMERT AGROALIMENTAR UNIREA" SA

T.Durata contractului : 49 ani.

8. Nivelul redeventei : 10.000 lei/an

9. Denumirea, adresa, numHrul de telefon, telefax gi/sau adresa de e-mail ale instanlei
competente in solutionarea litigiilor aptrute 9i termenele pentru sesizarea instanlei - Judec5toria
Corabia, orag Corabia, strada C.A. Rosetti, nr.53, telefon +40249564124, +40249563991, fax
+40249563995, e-mail: jud-corabia@just.ro.

10.Data informErii ofertantilor despre decizia de stabilire a ofertei cagtig5toare: 10.t2.2025

11.Data transmiterii anunlului de atribuire cttre institutiile abilitate in vederea public6rii :

rt.D.202s

PRIMAR,
PANA DANIEL

Tel./fax. 0249/535601, E-mail: primaria.giuvarasti@yahoo.com.
lYebsite: www.giuvarasli.ro

StMda Princinala nr l0l C P2l7l95 Com Gilviristi lrrd OLT


